




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

M A J Í  C E N Y  P Ř I P R A V E N É  V E  F A N S H O P U

SEKTOR C3 D3 D4 D3

ŘADA 8 3 4 7

SEDADLO 16 2 28 37

o  hodnotné ceny
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz pro dvě osoby 
do wellness 

centra Zámečku 
Petrovice

Poukaz 
v hodnotě 500 Kč 

od Glanc Optik

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

+

Poukaz 
na konzumaci  

v hodnotě 400 Kč
v Golf Resortu Lipiny 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# Klub Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 31 23 6 2 61:11 50 75

2. FC Viktoria Plzeň 31 21 6 4 62:22 40 69

3. AC Sparta Praha 31 31 15 8 59:36 23 53

4. FK Jablonec 31 14 7 10 46:43 3 49

5. FC Slovan Liberec 31 14 5 12 51:41 9 47

6. FC Baník Ostrava 31 12 9 10 43:37 6 45

UPLYNULÉ  KOLO  (N1)

FK Teplice – 
MFK Karviná

4:1

1. FK Příbram – 
SK Sigma Olomouc

2:0 

FC Fastav Zlín – 
Slezský FC Opava

3:1

AC Sparta Praha – 
FC Slovan Liberec

4:1

FC Baník Ostrava –
SK Slavia Praha

1:3

1. FC Slovácko – 
Bohemians Praha 1905

1:2

FK Mladá Boleslav – 
SK Dynamo České Budějovice

2:1

FC Viktoria Plzeň –
FK Jablonec

2:0

AKTUÁLN Í  KOLO  (N2)

MFK Karviná – 
Slezský FC Opava

ÚT 23. 6. 
(17:30)

FC Fastav Zlín – 
1. FK Příbram

ÚT 23. 6. 
(17:30)

SK Sigma Olomouc – 
FK Teplice

ÚT 23. 6. 
(17:30)

AC Sparta Praha – 
FC Baník Ostrava

ÚT 23. 6. 
(20:00)

FK Jablonec – 
FC Slovan Liberec

ST 24. 6. 
(17:30)

SK Slavia Praha – 
FC Viktoria Plzeň

ST 24. 6. 
(20:00)

11. SK Sigma Olomouc 31 8 12 11 36:39 -3 36

12. FK Teplice 31 8 10 13 33:50 -17 34

13. FC Fastav Zlín 31 8 6 17 28:48 -20 30

14. MFK Karviná 31 5 11 15 24:43 -19 26

15. 1. FK Příbram 31 6 6 19 21:54 -33 24

16. SFC Opava 31 5 8 18 17:50 -33 23

(7.) SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – (10.) FK MLADÁ BOLESLAV MBL-CEB 2:1

(8.) BOHEMIANS PRAHA 1905 – (9.) 1. FC SLOVÁCKO SLO-BOH 1:2



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 24. 06. do 05. 07. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 FINÁLE FORTUNA:LIGY

Sezóna 2019/20 pokračuje v herním formátu zavedeném v minulé sezóně. Po základní části, která čítá 30 kol, se hraje nadstavbová část, v níž jsou kluby rozděleny do tří skupin,  
kde bojují o titul, evropské poháry a záchranu ve FORTUNA:LIZE. Velké vyvrcholení ligy je tak právě v plném proudu!

Hraje se systémem každý s každým jednokolo-
vě. Kluby umístěné v tabulce základní části na  
1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu,  
kluby umístěné v tabulce základní části na  
4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím sta-
dionu. Klubům zůstává celkový počet dosaže-
ných bodů v základní části.

1. kolo: 3 - 5, 2 - 4, 6 - 1
2. kolo: 4 - 5, 3 - 6, 1 - 2
3. kolo: 5 - 6, 1 - 4, 2 - 3
4. kolo: 5 - 1, 6 - 2, 3 - 4
5. kolo: 2 - 5, 1 - 3, 4 – 6

Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utká-
ní – klub umístěný v tabulce základní části na 
7. místě proti klubu umístěnému v tabulce 
základní části na 10. místě a klub umístěný 
v tabulce základní části na 8. místě proti klu-
bu umístěnému v tabulce základní části na 
9. místě (semifinále). První utkání se hrají na 
stadionu klubu, který se v tabulce základní 

části umístil níže. Vítězná družstva ze semifi-
nálových „dvojutkání“ postupují do finále sou-
těže. Vítězné družstvo „finálového dvojutkání“ 
postupuje do kvalifikačního utkání o účast  
v Evropské lize UEFA.

Kvalifikační utkání o účast v Evropské 
lize UEFA se hraje na jedno utkání – na sta-
dionu účastníka skupiny o titul.Poslední jinak  
postupující družstvo do EL skupiny o titul  
(4. nebo 5.) vs. vítěz skupiny o Evropu.

Hraje se systémem každý s každým jednokolo-
vě. Kluby umístěné v tabulce základní části na 
11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím sta-
dionu, kluby umístěné v tabulce základní části 
na 14. – 16. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosa-
žených bodů v základní části.

1. kolo: 13 - 15, 12 - 14, 16 - 11
2. kolo: 14 - 15, 13 - 16, 11 - 12
3. kolo: 15 - 16, 11 - 14, 12 - 13
4. kolo: 15 - 11, 16 - 12, 13 - 14
5. kolo: 12 - 15, 11 - 13, 14 – 16



MFK KARVINÁ 7FINÁLE FORTUNA:LIGY

Kvalifikační „dvojutkání“ baráže o účast  
ve FORTUNA:LIZE

1. utkání: 
3. družstvo F:NL – 14. družstvo F:L  

skupiny o záchranu;
15. družstvo F:L skupiny o záchranu –  

2. družstvo F:NL
 

2. utkání:
14. družstvo F:L skupiny o záchranu –  

3. družstvo F:NL;
2. družstvo F:NL – 15. družstvo F:L  

skupiny o záchranu

Tabulky v nadstavbové části se počítají 
od nuly?
Ne, ve skupině o titul i ve skupině  
o záchranu se pokračuje s tabulkami ze základ-
ní části a všechny týmy vstupují do dalších bojů 
s bodovým ziskem, kterého dosáhly během 
prvních třiceti kol. Pokud tedy například tým X 

získal v základní části 60 bodů, do nadstavbo-
vé části vstupuje s tímto počtem bodů a další 
body během nadstavby se mu k tomu přičítají.

Jak je to s kartami? Po kolika žlutých kar-
tách dostane hráč stopku v nadstavbě?
V průběhu nadstavby se snižuje tento limit počtu 
žlutých karet na polovinu, tedy už po dvou žlu-
tých kartách nasbíraných během utkání FINÁLE 
FORTUNA:LIGY dostane hráč automaticky stop 
na jedno utkání. Pokud se mu podaří nasbírat 
čtyři žluté karty, dostane trest na dvě soutěžní 
utkání. To platí i pro kvalifikační utkání o účast  
v Evropské lize. Naopak tyto disciplinární tresty 
se nepřenášejí do baráže ani do příštího sou-
těžního ročníku.

Co rozhoduje o pořadí v případě rovnosti 
bodů?
V tomto případě se upřednostňují výkony a bi-
lance v dlouhodobé základní části soutěže. Po-
kud budou mít dva nebo více týmů po dohrání 
Skupiny o titul nebo skupiny o záchranu stejný 
počet bodů, tak konečné pořadí mezi nimi určí 
pozice, které měly týmy po základní části, a to 
včetně posuzování jejich vzájemných zápasů či 
skóre během základní části.

Sezóna 2019/20 pokračuje v herním formátu zavedeném v minulé sezóně. Po základní části, která čítá 30 kol, se hraje nadstavbová část, v níž jsou kluby rozděleny do tří skupin,  
kde bojují o titul, evropské poháry a záchranu ve FORTUNA:LIZE. Velké vyvrcholení ligy je tak právě v plném proudu!

Nejčastější otázky 
& odpovědi





9MFK KARVINÁ FOTOGALERIE MFK KARVINÁ – FK MLADÁ BOLESLAV



Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



11MFK KARVINÁ MLÁDEŽ

VYDAŘENÝ SPORTOVNÍ DEN  
NA ZŠ DĚLNICKÁ
V úterý 9. června spojily své síly Regionální fotbalová akademie Moravskoslezského 
kraje, Základní škola Dělnická a MFK Karviná. Ve sportovním areálu zmiňované zá-
kladní školy, s kterou klub dlouhá léta úzce spolupracuje, se totiž konal sportovní den.

Pro děti byly připraveny různé disciplíny od 
skoku z místa, slalomu, střelby na přesnost až 
po měření rychlosti běhu. Na všechno bedli-
vě dohlíželi trenéři a učitelé. Každé z přícho-
zích dětí (během odpoledne se jich vystřídalo 
přes 50) obdrželo za splnění disciplíny dárko-
vou tašku s upomínkovými předměty. „Měli 
jsme obavy z počasí, ale nakonec vydrželo.  
Milým překvapením byla hojná účast  
a také poměrně velký počet dívek, které si 
přišly zasportovat. Od příští sezóny budou 
v MFK Karviná i dívčí týmy, protože ženský 
fotbal se stále rozšiřuje,“ uvedl za RFA MSK 
trenér Tomáš Červenka.

Malé sportovce přišli podpořit i dva fotbalisté 
MFK, konkrétně brankáři Vladimír Neuman 
a Jiří Ciupa. Právě Ciupa ZŠ Dělnická navště-
voval, takže se po pár letech vrátil doslova na 
„místo činu“. Brankáři předali dětem dárkové 

tašky, rozdali na připravené kartičky autogramy 
s věnováním a nakonec si i s dětmi a trenéry 
společně zakopali a zastříleli.

Sportovní den ukázal, že spolupráce mezi RFA 
MSK, ZŠ Dělnická a MFK Karviná funguje na 
jedničku. „Děkujeme rodičům i dětem za 
účast,“ dodal Červenka.



MFK KARVINÁ12 MLÁDEŽ

LETNÍ COERVER KEMP PRO KLUKY  
A NOVĚ I PRO HOLKY

My football camp – přesně tak se jmenuje 
letošní nový formát příměstského COERVER 
kempu, který bude jediným v širokém okolí  
a nezabrání mu ani složitá situace ohledně 
koronaviru. Na hráče a hráčky čeká 25 hodin 
tréninků pod vedením proškolených a licenco-
vaných trenérů Coerver Coaching.

Co od kempu očekávat? „Jsme moc rádi,  
že každoročně se kempu účastní mnoho 
dětí, pro které je motivací a hnacím moto-
rem nabitý tréninkový program inspiro-
vaný individuálními dovednostmi hvězd 
světového fotbalu – všichni si užijí a pro-
jdou trénink Brazilce Neymara, Portugalce  
Cristiana Ronalda či držitele šesti Zlatých 

míčů Argentice Messiho,“ prohlásil Coerver 
trenér Ondřej Hanzel.

Nebudou chybět každodenní soutěže a sou-
částí tréninkového dne je i turnaj inspirovaný 
MS či LM. A protože se do popředí dere ženský 
fotbal, nabízí Coerver svůj tréninkový kemp 
i výhradně pro dívky, které se mohou hlásit, 
a vytvoří tak ryze dívčí tréninkovou skupinu  
s vlastní trenérkou. „Pro oba kempy platí ter-
mín od 20. do 24. července a všichni zájem-
ci se mohou hlásit na webových stránkách 
coerver.cz,“ dodal druhý do party Coerver tre-
nérů Tomáš Červenka s tím, že samozřejmostí 
bude dodržování hygienických opatření spoje-
ných se sportováním.

Nabitý tréninkový program je už stabilní částí letních prázdnin! Letos je na  
programu od 20. do 24. července a je určen pro kluky i holky od 6 do 12 let!





KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

fanshop.mfkkarvina.cz

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz 
nebo telefonicky na 596 311 252.



15MFK KARVINÁ

Dva hrací dny, osm týmů a padesát minut hry! 
BANÍK CUP 2020 skončil triumfem domácího 
klubu. Karvinští se o lepší umístění připravili 
sami. „Samotné umístění je pro nás zkla-
máním. První hrací den jsme ztratili dvě 
dobře rozehraná utkání, obzvlášť to proti 
Zlínu, ve kterém jsme vedli 6:3 a prohráli 
6:7, mrzí. Stejně tak s Třincem. Celkově ale 
hodnotím turnaj pozitivně, po dlouhé době 
jsme odehráli 6 kvalitních zápasů. Kluci to 
v nekompletní sestavě zvládli v rámci svých 
možností,“ uvedl trenér týmu Zbyšek Gazda.

Turnaj ovládl domácí tým před hradeckými  
Votroky a Opavou.

Výsledky Karviné: 
vs. Opava 3:4, vs. Baník Ostrava 3:14 (góly  
Zajac, Hawlasek, Lyčka), vs. Zlín 6:7 (góly Zajac 
2, Hawlasek, Balog, Němčík, Baláž). 
PLAY OFF: vs. Hradec Králové 1:7 (gól Zajac),  
vs. Třinec 2:3 (góly Baláž, Lyčka), vs. Akademie 
Vítkovice 2:6 (góly Lyčka 2).

Konečné pořadí: 
1. FC Baník Ostrava, 2. FC Hradec Králové,  
3. SFC Opava, 4. FC Fastav Zlín, 5. 1. FC Slo-
vácko, 6. FK Fotbal Třinec, 7. Akademie MFK  
Vítkovice, 8. MFK Karviná.

MLÁDEŽ

U12: OSMÉ MÍSTO V OSTRAVĚ
Mladší žáci U12 obsadili na kvalitně obsazeném víkendovém BANÍK CUPu osmé 
místo! Kdyby některé dobře rozehrané zápasy dotáhli do vítězného konce, bylo  
by umístění rozhodně lepší!



FORTUNA:LIGA 

JDE DO FINÁLE!
FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



17MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

INZERCE

BA LOUA S TROFEJÍ PRO PŘIHRAJ: 
KRÁLE ASISTENCÍ 
Třiadvacetiletý fotbalista si skleněnou trofej a památeč-
ní dres převzal minulý týden. Ba Loua v období 21. až 
25. kola nastřádal čtyři gólové asistence – nejvíc z celé  
FORTUNA:LIGY. Posledních pět kol základní části nosil spe-
ciální dres se zlatou číslovkou na zádech. 

V posledním kole základní části proti Mladé Boleslavi  
konečně zaznamenal i první letošní gól. Celkem Ba Loua  
v české lize odehrál 50 utkání, vstřelil 3 góly a na dal-
ších 13 přihrál. „Jsem šťastný a trofej se mi moc líbí.  
Musím poděkovat spoluhráčům a doufám, že gólo-
vých asistencí bude ještě víc. Hlavně ale potřebuje-
me vítězit,“ prohlásil rodák z Pobřeží slonoviny Adriel Ba 
Loua.



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner



#ZASVUJTYM
ZAŘVI SI A POMOZ KLUBU

Veškeré informace na oficiálních 
stránkách klubu.



Nadační fond

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 

podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, kteří 

vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách. 

Sportování má být pro všechny bez rozdílů rodinných poměrů 

a fi nančního zázemí. Cílem nadačního fondu je umožnit 

sportovat dětem,

kterým v tom brání nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 

jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské příspěvky 

nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak nelze čerpat 

na náklady celých týmů nebo klubů jako nájmy, náklady 

na energii nebo mzdové náklady.

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz



21MFK KARVINÁ   2019/2020

20. ČVN
N1

23. ČVN
V 17:30

VS

28. ČVN
V 14:30

NA HŘIŠTI

07. ČVC
V 18:00

VS

04. ČVC
V 17:00

NA HŘIŠTI

2:0

1:4

1:4

3:0 0:0

0:2

N2

2:0

0:0

N3

2:2

N5

0:0 0:1

N4

1:1 0:3

1:10:3 0:20:2 0:3 0:1

1:1 0:44:1 0:0 0:0 2:0

0:10:1 1:2 2:3 0:0 1:1



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Kristi Qose 10. 6. 1995

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

28 Z Filip Kubala 2. 9. 1999

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

12 Ú Muhamed Tijani 26. 7. 2000

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

70 Ú Matko Babić 28. 7. 1998

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Juraj Kubišta
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

SLEZSKÝ FC OPAVAMFK KARV INÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vojtěch Šrom 3. 5. 1988

22 B Kryštof Lasák 25. 8. 1996

30 B Vilém Fendrich 22. 1. 1991

2 O Štěpán Harazim 13. 7. 2000

5 O Jan Žídek 4. 7. 1985

9 O Matěj Hrabina 29. 4. 1993

15 O Adam Rychlý 25. 9. 1998

19 O Josef Hnaníček 28. 12. 1986

27 O Matěj Helešic 12. 11. 1996

44 O Martin Sus 15. 3. 1990

90 O Jan Hošek 1. 4. 1989

6 Z Jan Řezníček 22. 11. 1992

7 Z Pavel Zavadil 30. 4. 1978

8 Z Tomáš Jursa 9. 3. 1989

10 Z Filip Souček 18. 9. 2000

14 Z Jan Schaffartzik 15. 12. 1987

17 Z Petr Zaplač 30. 4. 1987

20 Z Karol Mondek 2. 6. 1991

25 Z Adam Ščudla 28. 12. 2001

47 Z Jiří Texl 3. 1. 1993

77 Z Bojan Dordić 26. 5. 1994

21 Ú Václav Juřena 2. 2. 1991

26 Ú René Dedič 7. 8. 1993

32 Ú Dominik Smékal 22. 1. 1998

94 Ú Lukáš Železník 18. 6. 1990

Hlavní trenér: Alois Skácel    
Asistent trenéra:  Radoslav Kováč  
Trenér brankářů:  David Hampel   
Kondiční trenér:  Michal Hampel 
Vedoucí mužstva:   Lumír Sedláček   
Lékaři:  MUDr. Jan Němec, MUDr.Hynek Satke 

& MUDr. Tomáš Papuga 
Fyzioterapeut:  Pavel Prusek   
Maséři:   Tomáš Andrés & Kamil Bitta    


